
ZARZĄDZENIE NR  62/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji ds. wyceny środków trwałych Gminy 
Dzikowiec 

Działając na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz przepisów 
art. 4 ust. 1, ust. 3 pkt 4 i ust. 5 oraz art. 28 ust. 1 pkt 1 i 1a ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r.  poz. 120 ), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw wyceny środków trwałych Gminy 
w następującym składzie osobowym: 

1. Halat Paulina – przewodniczący 

2. Bartuzel Mateusz  – członek 

3. Białek Natalia – członek 

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest dokonanie szacunkowej 
wyceny wartości rynkowej środków trwałych Gminy Dzikowiec, celem 
wprowadzenia ich wartości do ewidencji księgowej środków trwałych Gminy. 

§ 3. Komisja z przeprowadzonej wyceny sporządza protokół podpisany przez 
członków Komisji sporządzającej wycenę. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Finansów 
i Budżetu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A129D036-CD2B-4874-8410-59BAAB7D12E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  62/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


